РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ РССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 11
От  20 .03 .2020 г.
с.Березовка
О признании необходимости проведения
ремонтно-восстановительных работ

    На основании заключения № 1 от 17.03.2020 межведомственной комиссии по оценке жилых помещений   муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда, назначенной постановлением администрации Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 10.03.2020г. № 23,  руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции",  Уставом Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области:

1. Признать необходимость проведения ремонтно-восстановительных работ в отношении жилого помещения, расположенного по адресу:  Волгоградская область, Еланский район, с. Березовка, ул. Ленина, д.130 (далее – жилое помещение).

2. Рекомендовать собственнику жилого помещения, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения, организовать проведение работ по   ремонту жилого помещения.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде и подлежит размещению на  сайте Администрации поселения в сети «Интернет».

Глава Рассветовского  сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области                                                                                     С.П.Гордеев